
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 

 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(pro zadání veřejné zakázky na dodávky, zadávané jako zakázka malého rozsahu mimo režim 

zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění a dle Zásad vztahů 
orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací 80/INA-VOK) 

 
„Dodávka a montáž kancelářského nábytku k doplnění kabinetu K35“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
   příspěvková organizace 
Sídlo:   Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 
IČ:   00226475 
DIČ:   CZ00226475 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy 
 
Kontaktní osoby: Petr Kuba, tel.: 548 515 145, e-mail: petr.kuba@sstebrno.cz 
   Ing. Karel Malík, mobil/tel.: 776 044 592, 548 515 235, 

e-mail: karel.malik@sstebrno.cz 
Profil zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html  
dále jen „zadavatel“ 

 

2. Druh veřejné zakázky 

Zakázka je zadávána jako zakázka malého rozsahu dle Pravidel pro reprodukci majetku a 
veřejné zakázky příspěvkových organizací 80/INA-VOK. 
 
Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 39150000-8 Různý nábytek a vybavení 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: do 200 000,- Kč bez DPH.  
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek na veřejnou 
zakázku. Tato zakázka se neřídí postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Zakázka je zadávána jako zakázka 
malého rozsahu dle Pravidel pro reprodukci majetku a veřejné zakázky příspěvkových 
organizací 80/INA-VOK. 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž nábytku stejného výrobce pro 
doplnění do stávající kancelářské sestavy kabinetu K35 a dodávka 9 ks kancelářských židlí dle 
technické specifikace, která tvoří přílohu této výzvy a zadávací dokumentace. Předmět 
veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze č.1 zadávací dokumentace – Seznam a 
technická specifikace. 
Součástí předmětu plnění je dodávka a montáž na místo určení - kabinet K35 v areálu SŠTE 
Brno, Olomoucká 61. Součástí je i likvidace veškerého odpadu (balícího materiálu) 
 

4. Požadavky zadavatele na předložení nabídky 

Nabídka uchazeče bude předložena formou doplnění cen do přílohy č. 1 Seznam vybraných 
položek k ocenění. 
Dále doplněním identifikačních údajů a celkových cen do přílohy č. 2 Krycí list nabídky. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky. 
 

mailto:petr.kuba@sstebrno.cz
mailto:karel.malik@sstebrno.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html


Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 

5. Termín a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

Termín dodání zboží:  30. 12. 2022 
Místo plnění veřejné zakázky je na adrese sídla zadavatele: Olomoucká 1140/61, 627 00 
Brno. 

6. Prohlídka na místě 

Účastníkům VZ je umožněna prohlídka prostor v místě plnění, tj kabinetu K35 školy, ve 

dnech 07. a 08. 12. 2022 po předchozí telefonické domluvě času - Ing. Karel Malík, 

mobil/tel.: 722 979 360, 548 515 235, e-mail: karel.malik@sstebrno.cz 

7. Lhůta, termín a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zveřejnění výzvy zadavatele. 
 
Termín pro podání nabídek:    do 09. 12. 2022 do 12.00 hod. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat 
výhradně písemnou formou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html  
Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou 
okamžikem jejího odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Rozhodnutí o výběru dodavatele, vyloučení dodavatele, případně zrušení zadávacího řízení 
bude uveřejněno na profilu zadavatele; v takovém případě se dokument považuje za 
doručený okamžikem uveřejnění na tomto profilu. 
Prvním aktivním jednáním dodavatele vůči zadavateli v zadávacím řízení dodavatel se 
stanovenou formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a 
pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 

8. Způsob a místo pro podání nabídek 

Způsob podání nabídky: 
Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat 
výhradně písemnou formou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK na adrese zakázky „Dodávka a montáž kancelářského nábytku k doplnění kabinetu K35“. 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_29670.html  

9. Základní požadavky na nabídku  

• nabídka bude zpracována v českém jazyce a v písemné podobě 
• nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka a bude sestavena jako cena 

 pevná a nejvýše přípustná 
• nabídka bude reflektovat požadavky na technologickou, ekonomickou, ekologickou 

 aktuálnost navrhovaného řešení 
• nabídka bude podepsána účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka 

10. Obsah nabídky 

• vyplněná příloha č. 1 Seznam a technická specifikace 
• doplněná příloha č. 2 Krycí list nabídky  
• jedno vyhotovení návrhu kupní smlouvy dle přílohy č.3 Obchodní podmínky 
• doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče 

11. Hodnotící kritéria 

Zadavatel zvolil za základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky kritérium 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH, uvedené v příloze č.2 Krycí list nabídky. Toto 
kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 %. 

mailto:karel.malik@sstebrno.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_29670.html


Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 

Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 
dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

12. Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel provede po elektronickém otevření nabídek předběžné hodnocení nabídek a 
rozhodne o vyloučení všech účastníků zadávacího řízení u nichž zjistí naplnění důvodů 
vyloučení. 
Před odesláním oznámení o výběru dodavatele provede zadavatel v souladu s § 113 zákona 
134/2016 Sb. posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. 

13. Obchodní podmínky 

Závazné obchodní podmínky mezi objednatelem a zhotovitelem pro zdárnou realizaci díla 
jsou specifikovány a nastaveny v příloze č. 3 Obchodní podmínky. 

14. Ostatní ujednání 

• zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické podobě. 
• každý účastník může podat pouze jednu nabídku 
• náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí, nesou je 

účastníci  
• nabídky nebudou účastníkům vráceny 
• nabídka, která nebude úplná nebo nebude obsahovat přílohy stanovené touto zadávací 

dokumentací, nebo bude doručena v rozporu s touto zadávací dokumentací nebo bude 
doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude zadavatelem hodnocena 

• zadavatel však může požadovat, aby účastník objasnil předložené údaje, doklady, vzorky 
nebo modely, nebo doplnil chybějící údaje, doklady, vzorky, nebo modely s tím, že 
nabídka však nemůže být měněna, může být, ale doplněna o údaje, které nebudou 
hodnoceny, přičemž za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není 
dotčena celková cena 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zadání veřejné zakázky zrušit 
• nevybrat žádnou nabídku účastníka bez uvedení důvodu 
• dále jednat o upřesnění konečného znění smlouvy 
 
1.  Přílohy 

Příloha č. 1: Seznam vybraných položek k ocenění 
Příloha č. 2: Krycí list nabídky 
Příloha č. 3: Obchodní podmínky 
 
 
 
V Brně dne 05.12.2022    
 
 
 
 
       
 ………………………………………………… 
      Ing. Zdeněk Pavlík 
          ředitel školy 


		2022-12-05T14:55:47+0100
	Ing. Zdeněk Pavlík




